АДМИНИС

« 20 »____10

Об

Грация муниципального района
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2025 г.

с. Дылым

оптимизации

№ 180

штатной численности в муниципальных казенных учреждениях

В целях оптим
«Казбековский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казбековский
район», администрация муниципального образования «Казбековский район»

изации расходов бюджетных средств муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
мизацию штатной численности в муниципальном казенном учреждении

и довести с 20.75 шт. ед. до 19.75 шг. ед.;

1. Провести опти
«Отдел культуры муниципального района Казбековский района» на 2.8 ставки и довести с 6,2
шт. ед. до 3.4 шт. ед.;

в муниципальном казенном учреждении культуры «Центральная районная библиотека» на
0,8 ставки и довести с 19,4 шт. ед. до 18,6 шт. ед.;

в муниципальном казенном учреждении «Единый информационный центр Казбековского
района» на 1,0 ставку

2. Руководителя^ муниципальных казенных учреждений в срок до 24 октября 2025 года:
1) издать соответствующий приказ о сокращении штатной численности и штата работников;
2) уведомить работников, о предстоящем сокращении в связи с оптимизацией штатной
численности, персонально и под роспись;
3) разработать и утвер.

3. Утвердить сп
штатной численности работников учреждений;

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя
главы администрации

5. Постановлений вступает в силу со дня его опубликования.

щить проект нового штатного расписания.
исок должностей, подлежащих сокращению, в связи с оптимизацией

муниципального района Шабазова И.И.

Глава Г.Г. Мусаев